
ZARZĄDZENIE NR 274/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/282/13 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 16.572,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1.1 Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 24.730.368,00 zł
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24.480.368,00 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 250.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.149.086,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały," 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Zwiększa się o kwotę 16.906,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 334,00 zł wydatki budżetu 
określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 27.831.216,00 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.673.760.00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 6.157.456,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.149.086,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Id: 41F7A69A-7CD4-4904-ADD1-9915DA1D6209. Przyjety Strona 1



Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 41F7A69A-7CD4-4904-ADD1-9915DA1D6209. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 274/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 27 stycznia 2014 r.

Id: 41F7A69A-7CD4-4904-ADD1-9915DA1D6209. Przyjety Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-01-14
Ogółem

Stan na
dzień:18-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 572,000,00 16 572,00
0,0085295 Pozostała działalność 16 572,0016 572,00

852 16 572,00Pomoc społeczna 3 422 569,00 3 439 141,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 16 572,0024 713 796,00 24 730 368,00

Id: 41F7A69A-7CD4-4904-ADD1-9915DA1D6209. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 274/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 27 stycznia 2014 r.

Id: 41F7A69A-7CD4-4904-ADD1-9915DA1D6209. Przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-01-14
Ogółem

Stan na
dzień:18-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59,005 412,00 5 471,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-59,0072 665,00 72 606,00

3 105 082,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,003 105 082,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 275,0046 150,00 46 425,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-275,00110 404,00 110 129,00

894 808,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00894 808,00

3110 Świadczenia społeczne 16 100,0034 914,00 51 014,00
4300 Zakup usług pozostałych 472,0065 000,00 65 472,00

99 914,0085295 Pozostała działalność 16 572,00116 486,00

852 16 572,00Pomoc społeczna 5 195 478,00 5 212 050,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 16 572,0027 814 644,00 27 831 216,00

Id: 41F7A69A-7CD4-4904-ADD1-9915DA1D6209. Przyjety Strona 6



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 274/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 27 stycznia 2014 r.

Id: 41F7A69A-7CD4-4904-ADD1-9915DA1D6209. Przyjety Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

73 645,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 512,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 043 810,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 043 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 547,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

16 572,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 572,0085295 Pozostała działalność

852 3 073 929,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 3 149 086,00

Id: 41F7A69A-7CD4-4904-ADD1-9915DA1D6209. Przyjety Strona 8



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 274/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 27 stycznia 2014 r.

Id: 41F7A69A-7CD4-4904-ADD1-9915DA1D6209. Przyjety Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
9 645,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 512,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

703,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 895 155,003110 Świadczenia społeczne
58 136,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 471,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

65 941,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 195,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 141,004260 Zakup energii

500,004270 Zakup usług remontowych
100,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 980,004300 Zakup usług pozostałych
2 400,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

300,004410 Podróże służbowe krajowe
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
100,004480 Podatek od nieruchomości
500,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
1 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 043 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Strona: 1

852 3 073 929,00Pomoc społeczna

Id: 41F7A69A-7CD4-4904-ADD1-9915DA1D6209. Przyjety Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

13 547,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

16 100,003110 Świadczenia społeczne
472,004300 Zakup usług pozostałych

16 572,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 149 086,00

Id: 41F7A69A-7CD4-4904-ADD1-9915DA1D6209. Przyjety Strona 11


	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna



